UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO

Số: 270/TM-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 26 tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI

Tham gia thẩm định giá gói thầu “Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu

năm 2025 tại trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều”

Kính gửi: Các quý công ty, đơn vị, doanh nghiệp.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Đấu thầu ngày

23/6/2023;

Căn cứ vào Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc

hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3484/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của UBND thành phố

Đông Triều về việc phê duyệt nhu cầu và dự toán kinh phí mua sắm thiết bị dạy học

theo chương trình đổi mới sách giáo khoa giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-PGD ĐT ngày 25/02/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-TrTHCS ngày 12/11/2024 của Trường

THCS Hưng Đạo Phê duyệt danh mục và dự toán nhu cầu mua sắm trang thiết

bị dạy tối thiểu của trường THCS Hưng Đạo năm 2025;

Trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều mời các đơn vị tham

gia thẩm định giá thiết bị, tài sản, cụ thể như sau:

 (Có danh mục tài sản kèm theo)

1. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 4 năm 2025.

2. Mục đích thẩm định: Làm cơ sở xác định giá trị để tổ chức mua sắm theo

quy định hiện hành.

3. Thông tin làm hợp đồng thẩm định:

- Tên đơn vị: Trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều

- Địa chỉ: Khu Thủ Dương, phường Hưng Đạo, thành phố Đông Triều,

tỉnh Quảng Ninh

- Số điện thoại: 02033.870.386/ 0982.346.287

Đại diện: Bà Trần Thị Thắm

Chức vụ: Hiệu trưởng

Mã số thuế: 5701300064

Số tài khoản: số TK 9527.3.1038429

Tại: Phòng giao dịch số 9 – Kho bạc nhà nước Khu vực III

Trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều, cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến thiết bị, tài sản

đề nghị thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm về pháp lý của hồ sơ cung

cấp.

- Tạm ứng, thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng tiền mặt

hoặc chuyển khoản tới quý Công ty ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định

giá của Quý công ty.

- Trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều kính mời các đơn vị

tham gia Gói thầu: Thẩm định giá gói thầu “Mua sắm trang thiết bị dạy học tối

thiểu năm 2025 tại trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều”.

 Trường THCS Hưng Đạo, thành phố Đông Triều đề nghị các đơn vị liên

hệ về nhà trường trước ngày 01  tháng  4  năm 2025.

Rất mong các đơn vị quan tâm và cộng tác cùng Trường THCS Hưng Đạo, thành

phố Đông Triều./.

Nơi nhận:

- Như để gửi;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm

		2025-03-26T09:34:48+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Hưng Đạo<thcshungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-26T09:35:07+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Hưng Đạo<thcshungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!